Rangos sutarties Nr. J9-832 (toliau – Sutartis) 3.6 ir 36.4 papunkčiais, sudarė šį 

papildomą susitarimą (toliau – Papildomas susitarimas) ir susitarė: 

1. Atlikti papildomus darbus pagal šio Papildomo susitarimo 1 priede pateiktus žiniaraščius, 

kurių vertė 80 336,75 Eur (aštuoniasdešimt tūkstančių trys šimtai trisdešimt šeši eurai 75 ct), įskaitant 

PVM. 

2. Atsisakyti dalies Sutartyje numatytų darbų pagal šio Papildomo susitarimo 1 priede 

pateiktus žiniaraščius, atsisakomų vertė 80 336,75 Eur (aštuoniasdešimt tūkstančių trys šimtai 

trisdešimt šeši eurai 75 ct), įskaitant PVM.. 

3. Sutarties Šalys susitaria, kad Papildomame susitarime nurodytiems papildomiems darbams 

yra taikomi Sutartyje nustatyti apmokėjimo terminai ir sąlygos. 

4. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir